L. DE SEBIACIUS.

Come leggesi nello scritto papale, doveva il p. Carletti domandare al suo superiore agostiniano il permesso di mutare istituto, e anche non avutolo, poteva effettuarlo; ed è ciò che, come d'uso in casi simili, accadde, due mesi precisi dalla data della bolla.

(N. 2)

(24 maggio 1436)

In nomine domini amen. Honestus religiosus, fr. Benedictus de Carletis, ord. fr. heremitar. s. Augustini, domus s. Tecele, Ianuen. professor, constitutus in presentia ven. et honesti religiosi, domini fr. Petri de Neapoli, prioris dicte domus et conventus s. Tecele, Ianuen., ordinis predicti s. Augustini, eidem presentavit, intimavit, insinuavit et notificavit, ac per me notarium infrascriptum legi et publicari fecit literas apostolicas ss. in Xpo patris et domini, domini Eugenii, divina providentia pape quarti, datas Florentie etc. quarum tenor de verbo ad verbum sequitur, et talis est: Eugenius episcopus etc. *come sopra nel documento N. 1.*

Post quarum quidem apostolicarum litterarum presentationem et intimationem, ut supra, factas dicto domino fr. Petro de Neapoli, priori dicte domus et conventus s. Tecele, Ianuen., ordinis predicti s. Augustini, superioris dicti fr. Benedicti, dictus fr. Benedictus humiliter eidem domino fr. Petro priori licentiam requisivit de

dictis domo et ordine fr. heremitarum transeundi ad ordinem s. Benedicti, et ad monasterium s. Ilarionis de Albario eiusdem ordinis s. Benedicti, Ianuen. diocesis, et in omnibus et per omnia prout in suprascriptis apostolicis litteris continetur. Quibus dictus fr. Petrus, prior predictus, nullum voluit dare responsum. De quibus dictus fr. Benedictus rogavit me notarium infrascriptum ut de predictis presens conficiam instrumentum, in fidem et testimonium premissorum.

Actum Ianue, in claustro superiori domus predicte s. Tecele, Ianuen., anno dominice nativitatibus MCCCCXXXVI, indictione XIII secundum etc., die veneris, vigesima quarta maii, ante tercias. Presentibus testibus, ven. viro domino Petro Nicolao de Podio, Ianuen., Iohanne de Carezano de Terzona, textore pannorum septe, filio Marcelli. . . . et Nicolao de Petrarugia, filio Dominici, habitatoribus Ianue, ad premissa vocatis et rogatis.

Ego Baptista de Calestano etc.

In quella che il buon priore Andrea s'argomentava di dare prossimo cominciamento e impulso alla fabbrica della chiesa dapprima e poi del vagheggiato monastero, ecco che morte inesorabile venne a troncargli sul più bello lo stame di sua vita, lasciando l'edifizio della cappella di s. Ilarione ad alquanti metri fuori terra, e quello del convento ancora da iniziare. Morì nei primi mesi del seguente anno 1437, e gli successe nel priorato di s. Matteo il piacentino Antonio Cortese.